
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG RW Groß-Gerau/Wallerst. III 7 12:2 32:10 67:25 480:271
2 SV Klein-Gerau 7 11:3 28:14 64:31 469:307
3 TC Nauheim II 7 9:5 24:18 51:38 390:338
4 Germania Leeheim 7 6:8 22:20 48:45 366:376
5 TC Rüsselsheim III 7 6:8 20:22 47:47 418:394
6 RW Gernsheim 7 5:9 15:27 31:61 289:447
7 GW Walldorf II 7 4:10 14:28 31:60 306:426
8 MSG TV Königstädten/TV Trebur 7 3:11 13:29 29:61 292:451

Spielleiter
Sue Franz, 64521 Gross-Gerau, Bernhard-Lüdecke-Str.23
Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
14:00
14:00

Germania Leeheim
GW Walldorf II
TC Rüsselsheim III
SV Klein-Gerau

TC Nauheim II
MSG TV Königstädten/TV Treb…
MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
RW Gernsheim

1:5
1:5
1:5
3:3

So. 27.05.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

RW Gernsheim
MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
SV Klein-Gerau
TC Nauheim II

Germania Leeheim
MSG TV Königstädten/TV Treb…
GW Walldorf II
TC Rüsselsheim III

2:4
4:2
5:1
4:2

So. 10.06.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

MSG TV Königstädten/TV Treb…
Germania Leeheim
GW Walldorf II
TC Nauheim II

SV Klein-Gerau
MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
TC Rüsselsheim III
RW Gernsheim

0:6
1:5
2:4
4:2

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Rüsselsheim III
Germania Leeheim
RW Gernsheim
MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…

SV Klein-Gerau
GW Walldorf II
MSG TV Königstädten/TV Treb…
TC Nauheim II

2:4
6:0
4:2
3:3

So. 12.08.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

RW Gernsheim
MSG TV Königstädten/TV Treb…
GW Walldorf II
SV Klein-Gerau

MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
TC Rüsselsheim III
TC Nauheim II
Germania Leeheim

0:6
1:5
4:2
4:2

So. 19.08.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
Germania Leeheim
TC Nauheim II
GW Walldorf II

SV Klein-Gerau
TC Rüsselsheim III
MSG TV Königstädten/TV Treb…
RW Gernsheim

3:3
2:4
3:3
6:0

So. 26.08.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

MSG TV Königstädten/TV Treb…
TC Rüsselsheim III
MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
SV Klein-Gerau

Germania Leeheim
RW Gernsheim
GW Walldorf II
TC Nauheim II

0:6
2:4
6:0
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 17:51 | Seite 1


