

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 15

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst. III	7	12:2	32:10	67:25	480:271
2	SV Klein-Gerau	7	11:3	28:14	64:31	469:307
3	TC Nauheim II	7	9:5	24:18	51:38	390:338
4	Germania Leeheim	7	6:8	22:20	48:45	366:376
5	TC Rüsselsheim III	7	6:8	20:22	47:47	418:394
6	RW Gernsheim	7	5:9	15:27	31:61	289:447
7	GW Walldorf II	7	4:10	14:28	31:60	306:426
8	MSG TV Königstädten/TV Trebur	7	3:11	13:29	29:61	292:451

### Spielleiter

Sue Franz, 64521 Gross-Gerau, Bernhard-Lüdecke-Str.23

Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@yahoo.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	Germania Leeheim	TC Nauheim II	1:5
09:00	GW Walldorf II	MSG TV Königstädten/TV Treb...	1:5
14:00	TC Rüsselsheim III	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	1:5
14:00	SV Klein-Gerau	RW Gernsheim	3:3
So. 27.05.2018 09:00	RW Gernsheim	Germania Leeheim	2:4
09:00	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	MSG TV Königstädten/TV Treb...	4:2
14:00	SV Klein-Gerau	GW Walldorf II	5:1
14:00	TC Nauheim II	TC Rüsselsheim III	4:2
So. 10.06.2018 09:00	MSG TV Königstädten/TV Treb...	SV Klein-Gerau	0:6
09:00	Germania Leeheim	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	1:5
14:00	GW Walldorf II	TC Rüsselsheim III	2:4
14:00	TC Nauheim II	RW Gernsheim	4:2
So. 17.06.2018 09:00	TC Rüsselsheim III	SV Klein-Gerau	2:4
09:00	Germania Leeheim	GW Walldorf II	6:0
09:00	RW Gernsheim	MSG TV Königstädten/TV Treb...	4:2
14:00	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	TC Nauheim II	3:3
So. 12.08.2018 09:00	RW Gernsheim	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	0:6
09:00	MSG TV Königstädten/TV Treb...	TC Rüsselsheim III	1:5
14:00	GW Walldorf II	TC Nauheim II	4:2
14:00	SV Klein-Gerau	Germania Leeheim	4:2
So. 19.08.2018 09:00	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	SV Klein-Gerau	3:3
09:00	Germania Leeheim	TC Rüsselsheim III	2:4
14:00	TC Nauheim II	MSG TV Königstädten/TV Treb...	3:3
14:00	GW Walldorf II	RW Gernsheim	6:0
So. 26.08.2018 09:00	MSG TV Königstädten/TV Treb...	Germania Leeheim	0:6
09:00	TC Rüsselsheim III	RW Gernsheim	2:4
14:00	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	GW Walldorf II	6:0
14:00	SV Klein-Gerau	TC Nauheim II	3:3